
Čestné prohlášení 
 
Obchodní firma/Název:  

Sídlo/Místo podnikání: 

Identifikační číslo: 

Právní forma: 

Zapsána v obchodním rejstříku: 

 

Prohlašuji, že výše uvedený uchazeč splňuje níže uvedené předpoklady, tj. že dodavatel: 

 

 

 

a) má oprávnění k podnikání nutné k realizaci zakázky  

b) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 

c) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, ani na pojistném a na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, s výjimkou případů, 
kdy bylo povoleno splácení ve splátkách a není v prodlení se splácením splátek  

d) není v likvidaci (jde-li o právnickou osobu), 

e) vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 
byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

f) není vůči městu Třebíč v prodlení s placením peněžitých dluhů, 

g) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin nebo došlo k zahlazení odsouzení trestného činu, 
jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání, jde-li o fyzickou osobu; jde-li o 
právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu. Prohlášení o výše uvedených skutečnostech učiní 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, vedoucí organizační složky zahraniční 
právnické osoby nebo statutárním orgánem pověřený zástupce 

 

 

 

V ………………….. dne…………………. 

vlastnoruční podpis osoby oprávněné 
jednat jménem či za uchazeče 

..…………………………………… 

jméno a příjmení 
funkce 


